de 17 de julho de 2002, Homologar, o objeto licitado, à empresa 
abaixo delineada e determinar que sejam tomadas as providên-
cias ulteriores. Tafe Informática Constr. e Distribuição Ltda - ME. 
Rua Rosa Cruz, 397 - Bairro Maraponga. Fortaleza - CE. CNPJ 
(MF): 04.253.189/0001-85. Valor: R$ 44.398,82 (Quarenta e 
quatro mil, trezentos e noventa e oito reais e oitenta e dois 
centavos). Castilho - SP, 11 de Agosto de 2.010. Antônio Carlos 
Ribeiro. Prefeito.
(A debitar) (12)

CERQUEIRA CÉSAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR

Licença de Instalação
A Prefeitura Municipal de Cerqueira César, torna publico

[...]

com especificações para transporte escolar, por meio de apoio 
financeiro, no âmbito do Programa Caminho da Escola.

Contratante: Prefeitura Municipal de Cajobi
Contratado: Man Latin América Indústria e Comercio de 

Veículos Ltda, CNPJ sob o nº06.020.318/0001-10
Valor: R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais)
Validade: 12 meses, de 11-08-2010 á 11-08-2011
Dorival Sandrini - Prefeito

(A debitar) (12)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJOBI

EDITAL DE JULGAMENTO
Pregão nº004/2010 - Processo Licitatório nº046/2010
Objeto: Seleção de instituição financeira, objetivando cessão